

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 65 Viernes 13 de marzo de 2020

Sec. II.B. Pág. 25031

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

Resolución de 6 de marzo de 2020, de la Subsecretaría, por la que se modifica la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo Superior de Letrados de la Administración de la Seguridad Social, convocado por Resolución de 30 de enero de 2020.

A la vista de la renuncia presentada por doña María Elena Crespo González como Vocal titular del Tribunal calificador del proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo Superior de Letrados de la Administración de la Seguridad Social, convocado por Resolución de 30 de enero de 2020 (BOE de 17 de febrero), este Ministerio ha resuelto hacer público el nombramiento de doña María Elena Mateo Calonge, del Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social, como Vocal titular del Tribunal.

Madrid, 6 de marzo de 2020.–La Subsecretaria de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones, Raquel González Peña.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X